

Deviz local de resurse №**Lucrari de reparatie a acoperisului la depozitul de pastrare a fainei****Valoarea de deviz 272 127,26 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	644,40	84,97	54 754,67
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,70	84,97	229,42
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24,00	84,97	2 039,28
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	145,66	84,97	12 376,73
		Total manopera				69 400,10

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	398,79	16,00	6 380,64
2.	121	Membrana bituminoasa strat I EPP 3kg/m2	m2	764,3475	44,50	34 013,46
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0206	220,00	4,53
4.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	16,48	15,00	247,20
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	41,20	40,00	1 648,00
6.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,832	42,00	34,94
7.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	192,00	40,00	7 680,00
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	57,68	2,00	115,36
9.	26821326004701	Membrane bituminoase strat II EKP 4kg/m2	m2	764,3475	51,00	38 981,72
10.	27104036424191	Aeratoare	kg	8,32	160,00	1 331,20
11.	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	23,072	50,00	1 153,60
12.	28751142038701	Receptor	buc	2,08	400,00	832,00
		Total materiale de construcții				92 422,66

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	12,60	25,00	315,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	63,00	25,00	1 575,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,192	30,00	5,76
		Total utilaje de construcții				1 895,76

Total	lei	163 718,52
Asigurari Sociale	24,00 %	16 656,02
Transport	7,00 %	6 469,59
Total	100,00 +	186 844,13
Cheltuieli de regie	14,50 %	27 092,40
Total	100,00 +	213 936,53

Beneficiu	6,00 %	12 836,19
Total	100,00 +	226 772,72
TVA	20,00 %	45 354,54

Total deviz: **272 127,26**

Intocmit

Rugidava SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Franzeluta S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Franzeluta SA

Investitor Franzeluta SA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolații	m2			290,99 132,55
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	84,97	47,58
	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	1,1200	50,00	57,68
	2320322600103	Bitum de izolație tip H-68/75	kg	2,0000	40,00	82,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,8000	2,00	5,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,23
	2320166200975	Combustibil lichid ușor	kg	0,8000	15,00	12,36
2	IzF01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolației sau a hidroizolației pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) într-un strat Grunf de bitum fierbinte	m2			15,41 3,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,97	3,40
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	40,00	12,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	30,00	0,01
3	RpCI34A2	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu, pentru membrane în 2 straturi	m2			225,01 96,02
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	84,97	78,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	84,97	17,84
	121	Membrana bituminoasă strat I EPP 3kg/m2	m2	1,1500	44,50	53,99
	26821326004701	Membrane bituminoase strat II EKP 4kg/m2	m2	1,1500	51,00	61,88
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,6000	16,00	10,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0200	25,00	0,50
4	RpCI34D2	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem bistrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu	m2			245,40 116,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	84,97	98,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	84,97	17,84
	121	Membrana bituminoasă strat I EPP 3kg/m2	m2	1,1500	44,50	53,99
	26821326004701	Membrane bituminoase strat II EKP 4kg/m2	m2	1,1500	51,00	61,88
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,6000	16,00	10,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0200	25,00	0,50
5	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase și acoperisuri, Montarea aeratoarelor	buc			444,25 277,85
	7213050013100	Tinichiu	h-om	3,0000	84,97	254,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,97	22,94
	27104036424191	Aeratoare	kg	1,0000	160,00	166,40
6	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor)	buc			548,18 114,71
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,3500	84,97	114,71
	28751142038701	Receptor	buc	1,0000	400,00	416,00
	2320322600294	Bitum de protecție	kg	0,4000	42,00	17,47

APROBAT:

Intocmit
Rugidava SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Franzeluta S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Franzeluta SA

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Lucrari de reparatie a acoperisului la depozitul de pastrare a fainei**

Valoarea de deviz 272 127,26 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolații	m2	20,00	290,99 132,55	5 819,76 2 651,06
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Grunf de bitum fierbinte	m2	640,00	15,41 3,40	9 860,99 2 175,23
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2	550,00	225,01 96,02	123 755,21 52 808,86
4	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	80,00	245,40 116,41	19 632,18 9 312,71
5	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, Montarea aeratoarelor	buc	8,00	444,25 277,85	3 554,02 2 222,82
6	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor)	buc	2,00	548,18 114,71	1 096,36 229,42

		Total	lei	163 718,52
		Asigurari Sociale	24,00 %	16 656,02
		Transport	7,00 %	6 469,59
		Total	100,00 +	186 844,13
		Cheltuieli de regie	14,50 %	27 092,40
		Total	100,00 +	213 936,53
		Beneficiu	6,00 %	12 836,19
		Total	100,00 +	226 772,72
		TVA	20,00 %	45 354,54
				272 127,26
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		69 400,10

Intocmit

Rugidava SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Franzeluta S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)